14. Del Molto Reverendo Padre Andrea Stella - **Bonum est confiteri Domino.**

Bonum est confiteri Domino et psallere nomini tuo, Altissime.
Ad annuntiandum mane misericordiam tuam,
et veritatem tuam per noctem
in decacordo psalterio cum cantico et cithara.
Quia delectasti me, Domine, in factura tua;
et in operibus manuum tuarum exultabo.

15. Del med. - **Confitebor tibi Domine.**

Confitebor tibi, Domine Deus, in toto corde meo,
et honorificabo nomem tuum in aeternum:
quia misericordia tua, Domine, magna est super me,
et liberasti animam meam ex inferno inferiori
in die tribulationis meae, clamavi quia exaudisti me.